
 
2024 年 12 月 10 日 

エンパワーヘルスケア株式会社 

 
【※再送信】EPARK 歯科ご提供プラン終了のお知らせ 

 
平素より EPARK 歯科サービスをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

※本件は 2024 年 7 月 1 日に送信いたしました「【※重要】EPARK 歯科ご提供プラン終了のお知らせ」の再

送信となります。 

※現在お手続き中などにより、入れ違いのご連絡となりました場合は、何卒ご容赦ください。 

 

この度、弊社にて協議を重ねた結果、EPARK 歯科サービスは従来の「システム利用による従量課金プラン」

を終了し『月額固定プラン』へ移行させていただくこととなりました。 

つきましては、プラン変更のお手続きが必要となりますので、順次ご案内させていただく所存です。 

 

対象医院様 ・EPARK 歯科サービスをご利用中の全ての医院様 

サービス提供終了日 ・2025 年 3 月 31 日（月） 

 

1． 対象医院様へのご依頼事項 
 対象医院様におかれましては、2025 年 3 月 31 日（月）までに、月額固定プランへの切り替えが必要

となります。順次お電話やオンライン商談にて切り替えのご案内をさせていただきますので、大変お手

数ではございますが、お手続きについてご協力いただきますようお願い申し上げます。 
 

【お切り替えにあたってのご留意事項】 
・プランの切り替えにあたり、契約書面の取り交わしが必要となります。 

・現在の掲載ページや各種オプションサービスは現状のままご利用を継続いただけますが、 
月額固定プランへの移行に伴い、一部申込みが必要となるオプションサービスがございます。 

・全ての医院様に対して順次ご案内を進めておりますので、ご案内順が前後してしまう可能性がござ 

 います。 

・プランの切り替えお手続きが完了した日が属する月の翌月から月額固定プランへ変更となります。 

 
2． ご契約中の従量課金プランについて 

 従量課金プランのご契約は、上記のサービス提供終了日をもって終了とさせていただきます。 

月額固定プランの詳細や費用、ご契約手続きに関しましては、お電話やオンライン商談にて順次ご案内

させていただきます。 

 なお、プラン切り替えをお急ぎの医院様は、下記のお問い合わせ先、あるいはお問い合わせフォーム

よりご連絡いただければ、優先的にご案内させていただきますので、お手数ではございますが下記より

ご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

■お問い合わせ先 エンパワーヘルスケア(株) 総合窓口 

TEL：0120-981-354 （平日 9:00～18:00 ※土日祝日及び弊社休業日を除く） 

 

■お問い合わせフォーム  

https://forms.office.com/r/Pny6vjEKkm?origin=lprLink 
 

今後より一層全ての医院様にご満足いただけるサービスを提供できるよう努めてまいりますので、 

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


